
 
 

PATVIRTINTA 
INVEGOS generalinio direktoriaus 2023 m. d. įsakymu Nr. 
B- 

 
UAB „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ (INVEGOS) INTERNETO SVETAINĖS PRIVATUMO 

POLITIKA  
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (toliau - INVEGOS) interneto svetainės politika (toliau – Politika) 

nustato privatumo sąlygas naudojantis INVEGOS interneto svetainę https://invega.lt/ (toliau  - Svetainė).  
2. Svetainės duomenų valdytojas – INVEGA, juridinio asmens kodas 110084026, buveinės adresas 

– Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, tel. (8 5) 210 7510, el. paštas info@invega.lt (duomenų apsaugos 
pareigūno el. paštas duomenu.apsauga@invega.lt). 

3. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių  
duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 
(toliau – Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas arba BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų 
teisinės apsaugos įstatymu, Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymu ir kitais asmens duomenų teisinę 
apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais.   

4. Svetainėje gali būti nuorodų į kitas svetaines. Tokios svetainės turi savo atskiras privatumo politikas 
ir ši Privatumo politika joms nėra taikoma.  

5. Šioje Politikoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Bendrajame duomenų 
apsaugos reglamente ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

 
II SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, TEISĖTUMO SĄLYGOS 
 
6. Duomenų tvarkymo tikslas – siekiant užtikrinti galimybę naudotis Svetaine, bei pagerinti Svetainės 

veikimą ir naudojimąsi ja, INVEGA tvarko Svetainės lankytojų asmens duomenis, kurie gaunami slapukų 
pagalba. Išsami informacija apie slapukų naudojimą pateikiama Svetainėje, skiltyje „Slapukų nustatymai“.  

7. Naudojantis INVEGOS Svetaine gali būti tvarkomi šie asmens duomenys: Svetainės lankytojų IP 
adresas, geografinė vietovė, naršyklės tipas ir versija, operacinė sistema, nukreipimo šaltinis, lankymosi 
Svetainėje trukmė, peržiūrėti puslapiai, naršymo Svetainėje keliai, o taip pat informacija apie naudojimosi 
Svetaine laikotarpius, dažnumą. 

8. Svetainės lankytojų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis: Bendrojo duomenų apsaugos 
reglamento 6 straipsnio 1 dalies a) punktu (Duomenų subjekto sutikimas tokiam duomenų tvarkymui). 

9. Apriboti arba uždrausti slapukų priėmimą ir saugojimą naudojamuose įrenginiuose galima per 
Svetainėje pateikiamą slapukų valdymo formą arba naršyklės nustatymus. Ištrinti anksčiau išsaugotus 
slapukus galima keičiant naršyklės nustatymus. Visus slapukus iš naudotojo įrenginio galima pašalinti išvalant 
naršymo istoriją naršyklėje. Tai atlikus bus pašalinti visi visų aplankytų svetainių slapukai. Tokiu būdu galima 
prarasti ir tam tikrą išsaugotą informaciją (pvz., išsaugotus prisijungimo duomenis, svetainės parinktis).  

 
III SKYRIUS 

DUOMENŲ TEIKIMAS IR DUOMENŲ GAVĖJAI, DUOMENŲ SAUGOJIMO TERMINAS 
 

10. Asmens duomenys, nurodyti šios Politikos 7 p. gali būti atskleisti kitiems paslaugų teikėjams, 
konkrečių paslaugų teikimo tikslais tiek, kiek tai yra būtina suteikti tokias paslaugas (pavyzdžiui, interneto 
svetainės prieglobos paslaugų teikėjai, serverius teikiantys ir jų priežiūrą atliekantys asmenys, el. pašto 
paslaugų teikėjai). INVEGA, pasitelkdama duomenų tvarkytojus, imasi visų reikiamų priemonių, siekdama 
užtikrinti, kad ir INVEGOS pasitelkti duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir technines 
saugumą užtikrinančias priemones bei išlaikytų asmens duomenų paslaptį. INVEGA yra pasitelkusi duomenų 
tvarkytoją  - UAB „Fresh media" juridinio asmens kodas 126032084, buveinės adresas – K. Ulvydo g. 11-102, 
08355 Vilnius, tel. (8 5) 234 3485, el. paštas info@freshmedia.lt, Svetainės vystymo darbams atlikti. 

11. Teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka INVEGA teikia tvarkomus asmens duomenis duomenų 

subjektui, teisėsaugos institucijoms, asmenims, kurie vykdydami teisės aktų nustatytas viešosios valdžios 
funkcijas, teisės aktų, reglamentuojančių šių asmenų funkcijas ir veiklą, nustatyta tvarka turi teisę gauti 
informaciją ir duomenis, reikalingus jų funkcijoms vykdyti, gavus BDAR reikalavimus atitinkantį oficialų 
asmenų, vykdančių viešosios valdžios funkcijas, teisėsaugos institucijų (policijos, teismo, Finansinių 
nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos 
specialiųjų tyrimų tarnybos, ir kitų teisėsaugos institucijų) paklausimą.  

12. Asmens duomenys trečiosioms valstybėms neperduodami. 

https://invega.lt/
mailto:duomenu.apsauga@invega.lt


 
 

13. Asmens duomenys nurodyti šios Politikos 7 p. INVEGOJE tvarkomi ir saugomi slapukų galiojimo 
laikotarpiu, kuris yra nurodytas Svetainėje, skiltyje „Slapukų nustatymai“. Pasibaigus nurodytiems terminams, 
duomenys ištrinami taip, kad nebūtų galima jų atstatyti.  

14.  INVEGA teikia tvarkomus duomenis pagal duomenų subjektų prašymus esant bent vienai iš 
Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnyje nurodytų teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlygų. 
Prašyme turi būti nurodytas duomenų naudojimo tikslas, teikimo bei gavimo teisinis pagrindas ir prašomų 
pateikti duomenų apimtis. Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka nustatyta Asmens duomenų tvarkymo 
INVEGOJE taisyklėse, kurios skelbiamos INVEGOS interneto svetainės www.invega.lt skiltyje „Asmens 
duomenų apsauga“. 
 

IV SKYRIUS 
DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO TVARKA 

 
15. Duomenų subjektas turi šias teises: 
15.1. gauti informaciją apie duomenų tvarkymą; 
15.2. susipažinti su duomenimis; 
15.3. reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), jei vaizdo duomenys yra saugomi ilgiau nei 

šiose Taisyklėse nustatytą saugojimo terminą; 
15.4. apriboti duomenų tvarkymą; 
15.5. nesutikti su duomenų tvarkymu. 
16. Tuo atveju, jeigu duomenų subjektas mano, kad INVEGA, tvarkydama asmens duomenis pažeidė 

duomenų apsaugos teisės aktus, jis turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, 
kurios buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, ada.lt. 

17. Duomenų subjektai, siekdami įgyvendinti savo teises, pateikti prašymus, skundus ar reikalavimus 
gali juos pateikti INVEGAI raštu: adresu – Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, arba elektroniniu paštu: 
duomenu.apsauga@invega.lt. Šios Politikos 15 p. nurodytos duomenų subjekto teisės įgyvendinamos Asmens 
duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklėse nustatyta tvarka, jei šioje Politikoje nenustatyta kitaip. Asmens 
duomenų tvarkymo INVEGOJE taisyklės skelbiamos INVEGOS interneto svetainės www.invega.lt skiltyje 
„Asmens duomenų apsauga“. 

 
 

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
18.  Politika skelbiama INVEGOS Svetainėje, skiltyje ,,Asmens duomenų apsauga“. Politika gali būti 

keičiama be atskirto pranešimo ar įspėjimo. Bet kokie šios Politikos pakeitimai ar atnaujinimai bus skelbiami 
Svetainėje skiltyje ,,Asmens duomenų apsauga“.   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/PDF/?uri=OJ:L:2016:119:FULL&from=EN

